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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

224.81 m?
148.24 m?
107.12 m?
186.63 m?

820 m?

13.09 x 9.40 m
38°

8.60 m
20.31x17.40 m

Dom z poddaszem uzytkowym i piwnicami. Duzy salon z kominkiem, wyjsciem
na taras i aneksem kuchennym. Dwa pokoje, tazienka i komunikacja. Na
poddaszu cztery pokoje, tazienka, garderoba, komunikacja i balkon. W
piwnicach garaz,kotlownia, piwnice i komunikacja Prosta bryla budynku i
dach dwuspadowy sprzyjaja taniej i szybkiej budowie oraz niskim kosztom

eksploatacji.
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